

LSL Hotel Ejendom ApS
c/o Palæ Ejendomsadministration A/S, Ryvangs Allé 18, 2100 København Ø

CVR-nr. 87 40 53 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **26/3-2019**



Birgitte Ulrich Høyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LSL Hotel Ejendom ApS
c/o Palæ Ejendomsadministration A/S
Ryvangs Allé 18
2100 København Ø

CVR-nr.: 87 40 53 11
Stiftet: 11. november 1978
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Lauritsen
Birgitte Ulrich Høyer

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Klingeberg 2-4, Slagelse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueforvaltning samt udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investerings ejendomme måles til dagsværdi. I anvendt regnskabspraksis er angivet forudsætningerne for måling af investeringsejendommene.

Selskabets investeringsejendom er pr. 31/12 2018 målt til i alt tkr. 5.800 baseret på ledelsens vurdering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 256 anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør tkr. 7.688 pr. 31/12 2018.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	431.802	313
Værdiregulering af investeringsejendomme	-100.000	-1.031
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-10</u>
Driftsresultat	331.802	-728
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.183</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat	327.619	-733
2 Skat af årets resultat	<u>-72.061</u>	<u>289</u>
Årets resultat	<u>255.558</u>	<u>-444</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	255.558	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-444</u>
Disponeret i alt	<u>255.558</u>	<u>-444</u>

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	5.800.000	5.900
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.800.000	5.900
	Anlægsaktiver i alt	5.800.000	5.900
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.509.504	1.500
	Andre tilgodehavender	0	1
	Tilgodehavender i alt	2.509.504	1.501
	Likvide beholdninger	772.284	1.544
	Omsætningsaktiver i alt	3.281.788	3.045
	Aktiver i alt	9.081.788	8.945

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200
5	Overført resultat	7.487.653	7.232
	Egenkapital i alt	7.687.653	7.432
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.071.227	1.072
	Hensatte forpligtelser i alt	1.071.227	1.072
Gældsforpligtelser			
6	Deposita	184.589	182
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	184.589	182
	Selskabsskat	73.348	180
	Anden gæld	64.971	79
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.319	259
	Gældsforpligtelser i alt	322.908	441
	Passiver i alt	9.081.788	8.945
7	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	10
	0	10
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	73.348	180
Årets regulering af udskudt skat	-1.287	-469
	72.061	-289
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	2.669.765	3.645
Afgang i årets løb	0	-976
Kostpris 31. december 2018	2.669.765	2.669
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	3.230.235	5.255
Årets regulering til dagsværdi	-100.000	-1.100
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-924
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	3.130.235	3.231
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.800.000	5.900

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der anvendt en afkastprocent på 7 pr. 31/12 2018 (31/12 2017 : 7%)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 390 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 7.688 t.kr. til 7.384 t.kr.

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200
	200.000	200
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	7.232.095	7.676
Årets overførte overskud eller underskud	255.558	-444
	7.487.653	7.232

6. Deposita

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 0 til betaling senere end 5 år fra balance-tidspunktet.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klingeberg 2-4, Slagelse ApS, CVR-nr. 82 22 03 41 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte- de selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.